
ZARZĄD POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

Uchwała Nr 2/2024 

Zarządu Powiatu Gostynińskiego 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego z zakresu powierzenia organizacji 

pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu, w którym 

będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna oraz świadczone nieodpłatne poradnictwo 

obywatelskie w Powiecie Gostynińskim w 2025 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 4 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o 

nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1534) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Zarząd Powiatu Gostynińskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Gostynińskiego wybiera ofertę organizacji pozarządowej prowadzącej działalność 

pożytku publicznego Stowarzyszenie Mazowsze Razem, Łętowo 3, 09-470 Bodzanów, wpisane do 

„Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego" pod numerem 0000717180, która 

złożyła ofertę w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

powierzenia organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia 

punktu, w którym będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna oraz świadczone nieodpłatne 

poradnictwo obywatelskie w Powiecie Gostynińskim w 2025 roku, na kwotę 71 050,56 zł (słownie: 

siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt złotych 56/100) z czego 4394,88 zł (słownie: cztery tysiące 

trzysta dziewięćdziesiąt cztery złote 88/100) będzie przeznaczone na realizację zadań z zakresu 

edukacji prawnej. 

§ 2. 

1. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi po zawarciu umowy — na podstawie art. 11 ust. 

7 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 

edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534) — pomiędzy Powiatem Gostynińskim 

a organizacją pozarządową na wykonanie ww. zadania publicznego, w której zostaną 

uregulowane szczegółowe i ostateczne warunki realizacji zadania. 

2. Do zawarcia umowy stosuje się odpowiednio przepisy art. 6 ust. 2 pkt 1, la i 3-7 ustawy 

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534) oraz Ramowy wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do 

Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 

24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących 

realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 



§ 3. 
Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Gostynińskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Gostynińskiego 

1. Andrzej Krzysztof Krzewicki -  1 ,l 

2. Grzegorz Anatol Geisler 

3. Teresa Pawlak 

4. Paweł Pilichowicz 

5. Adam Dominik Waloch 


